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 گروه ساختمان ت علمی و پیشکسوتاناعضای هیأ

 :1400 -1399، سال تحصیلی دانشکدۀ معماری و شهرسازی دانشگاه شهید بهشتی
 
 

 گروه ساختمان

 )به ترتیب الفبایی( - ت علمی گروه ساختماناعضای هیأ

 

Assistant 
professor 

r.afghani@sbu.ac.ir Roham 
Afghani 
Khorasgani 

 رهام 

 خوراسگانیافغانی 
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Associate 
professor 

M_tahsildoost@sbu.ac.ir Mohammad 
Tahsildoost 

 

 

محمد 

 تحصیلدوست
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Assistant 
professor 

m-javidruzi@sbu.ac.ir Mahyar 
javidruzi 

 3 مهیار جاویدروزی

 

Associate 
professor 

mr-hafezi@sbu.ac.ir Mohammad 
Reza Hafezi 

 4 محمدرضا حافظی

 

Lecturer f_razmgah@sbu.ac.ir Farshad 
Razmgah 

 5 فرشاد رزمگاه
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Assistant 
professor 

Z_zomorodian@sbu.ac.ir Zahra S. 
Zomorodian 

زهرا سادات 

 زمردیان
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professor m-sartipi@sbu.ac.ir 
 

Mohsen 
Sartipi Pour 

 7 پورمحسن سرتیپی

 

Assistant 
professor 

  a_shafaat@sbu.ac.ir Ali Shafaat 
 

 

 8 علی شفاعت

 

Associate 
professor 

m58tahbaz@yahoo.com Mansoureh 
Tahbaz 

 9 منصوره طاهباز

 

Assistant 
professor 

m_nazarpour@sbu.ac.ir Mohammad 
Taghi 
Nazarpour 

 10 محمدتقی نظرپور
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Associate 
professor 

Nazari275@gmail.com 
a_nazari@sbu.ac.ir 

Ahad Nazari 
 

 11 احد نظری

 در دست تکمیل –ساختمان )به ترتیب از حال تا گذشته(  پیشکسوتان گروه

 

alinamazian27@gmail.com 
 

Ali Namazian 1 علی نمازیان 

 

Naser_shahsavari@yahoo.com Naser 
Shahsavari 

 2 ناصر شهسواری

 

s-mfaridani@sbu.ac.ir Saeed 
Mashayekh 
Faridani 

 سعید 

 مشایخ فریدنی
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Mojataba 
Hosseinalipour 

 مجتبی 

 پور حسینعلی
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  Mohammad 
Ali Kashef 

 محمدعلی 

 حقیقی کاشف
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  Houra 
Motamed 
Amini 

 6 امینی حورا معتمد

محمدجعفر    

 خاتمی
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 در دست تکمیل است.
 


